PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1.085 - 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP

(19) 3097-1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: G ENERGY ENGENHARIA
E CONSULTORIA LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E
SERVIÇOS CORRELATOS, INCLUINDO MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE
OBRA, EM TODO O PERÍMETRO DO MUNICÍPIO DE LEME/SP; VALOR GLOBAL:
R$ 981.967,68; LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 001/2023; SUPORTE LEGAL:
LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 08 de Maio de 2023.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL